[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	   Estado de Santa Catarina

 Município de Descanso

PORTARIA Nº 15764/2020, de 29 de abril de 2020.

SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas e de acordo com o Art. 47, da Lei nº 086/91, de 27.12.91, resolve:

CESSAR OS EFEITOS DA PORTARIA Nº 15646/2020, DE 23 DE MARÇO DE 2020 E ESTABELECER HORÁRIO DE TRABALHO

de TAMARA CRISTI DOS SANTOS DALLE MOLLE, Código: 2.964, ocupante do cargo (33) efetivo de Zelador, lotada na Secretaria da Saúde, com exercício das atribuições do cargo no Centro Municipal de Saúde Iria Lurdes Daltoé, com carga horária de 40 horas semanais, sob o regime Estatutário, vinculada ao Regime Geral de Previdência Social - RGPS, do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso, com carga horária de 40 horas semanais, em dois turnos, sendo: no período matutino das 07h00min às 10h30min e no período vespertino das 12h30min às 17h00min, de segunda-feira à sexta-feira, e seus efeitos a contar da presente data.
Descanso - SC, de 29 de abril de 2020.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito de Descanso
Certifico que publiquei a presente Portaria em data supra.

Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria

[image: image1.jpg]